

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ เพื่อก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม จำนวน 2 ห้อง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านชะลาด ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
 รายละเอียดโครงการ ห้องน้ำห้องส้วม ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 4.50 เมตร ภายในมีจำนวน 2 ห้อง รวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 8.10 ตร.ม.
 พร้อมป้ายโครงการเหล็ก ตามแบบแปลนที่ อบต.ปามะม่วง กำหนด
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลปามะม่วง
 หน่วยงานที่ออกแบบ กองช่าง อบต.ปามะม่วง
 วันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่		จำนวนเงินบาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1 - 12	89,791.88	Factor F คิดจาก งานอาคาร
2	ค่า Factor F =1. 3056	27,440.40	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ค่าทดสอบดิน Plate Bearing	6,500.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	123,732.28	
	ขอตั้งจ่ายเพียง	123,700.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ - ราควัสดุจากพาณิชย์จังหวัดตาก,กำแพงเพชร,สุโขทัย เดือน ธันวาคม 2563
 - สืบราคาจากท้องตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายวันชัย ทุมสอน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมดวง กรวยทอง) (นายพิชญวัตร จงเกษกรณ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าสำนักปลัด
 ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายบัญชา โพธิ์แจ่ม) (นายอนุกุล นิลจันทร์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายสำรวย พุทธรังค์)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลปามะม่วง

ประมาณราคาโครงการ. ต่อเติมอาคารคอนกรีตเหล็ก เพื่อก่อสร้างห้องนั่งเล่น จำนวน 2 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านชะลาด ต.ป่ามะม่วง อําเภอเมือง จังหวัดตาก

รายละเอียดโครงการ ห้องนั่งเล่นจำนวน 2 ห้องรวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 8.10 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการหลัก ตามแบบแปลนที่ อนุมัติ.ป่ามะม่วง กำหนด

เข้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลป่ามะม่วง

หน่วยงานที่ออกแบบ.....กองช่าง.....

แผนที่.....2/3.....

วันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							42,431.33	
	-ปูนฉาบผนัง+ โครงสร้าง	68.00	ตร.ม.	33.27	2,262.36	82.00	5,576.00	7,838.36	
	-ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x10"และอ่างน้ำ	29.00	ตร.ม.	212.00	6,148.00	166.00	4,814.00	10,962.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้าภายในใช้ซีเมนต์ราเรียบ หนา 9 มม.ชนิดกันชื้น	8.10	ตร.ม.	123.42	999.70	75.00	607.50	1,607.20	
	โครงสร้างซีไรท์ @ 0.40x0.60 ม.								
	-ฝ้าภายนอก สมาร์ทบอร์ดชนิดระบอบอากาศ หนา 4 มม. โครงสร้าง	3.60	ตร.ม.	109.67	394.81	75.00	270.00	664.81	
	ซีไรท์ @ 0.40x0.60 ม.								
7	งานพื้น								
	-พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดกันลื่น 8"x8"	7.30	ตร.ม.	255.22	1,863.11	158.00	1,153.40	3,016.51	
8	งานประตู								
	-ประตู พ.ว.ค. ขนาด 0.70x1.80 ม.พร้อมวงกบและอุปกรณ์	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	175.00	350.00	1,950.00	
	-หน้าต่างระงะจกซ้อนกรอบบาน ไม้เนื้อแข็ง	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	35.00	70.00	1,070.00	ร้านสินอนัน
9	งานสุขภัณฑ์								
	-โถส้วมนั่งยองแบบมีเท้า	1.00	ชุด	1,214.95	1,214.95	150.00	150.00	1,364.95	พาณิชย์กำแพงเพชร
	-โถส้วมชักโครกแบบมีหม้อพักน้ำ	1.00	ชุด	2,242.99	2,242.99	450.00	450.00	2,692.99	
	-สายฉีดชำระสายอ่อน	1.00	ชุด	182.00	182.00	70.00	70.00	252.00	
	-อ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมกระจกเงาและชั้นวางของ	2.00	ชุด	466.36	932.72	450.00	900.00	1,832.72	
	-ตะแกรงดักกลิ่นขนาด Ø 2"	2.00	อัน	108.00	216.00	75.00	150.00	366.00	
10	งานประปา								
	-ก๊อกน้ำ Ø 1/2"	3.00	อัน	85.00	255.00	25.00	75.00	330.00	
	-ท่อ P.V.C. Ø 1/2" ชั้น 8.5.	5.00	ท่อน	38.00	190.00	11.00	55.00	245.00	พาณิชย์สุโขทัย
	-อุปกรณ์ต่อท่อ P.V.C. (40%ของราคาท่อ)	1.00	หน่วยจ่าย	76.00	76.00	22.00	22.00	98.00	
11	งานบ่อกรอง + บ่อซึม								
	-งานดินชุด	6.20	ถบ.ม.			148.00	917.60	917.60	
	ยอดยกไป							77,639.47	

ประมาณราคาโครงการ.. ต่อเติมอาคารถนนประสงค์เพื่อก่อสร้างห้องนั่งทำงาน จำนวน 2 ห้อง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านชะลาด ต.ป่ามะม่วง อําเภอเมือง จังหัดตาก

รายละเอียดโครงการ ห้องนั่งทำงาน ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 4.50 เมตร ภายในมีจำนวน 2 ห้องรวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 8.10 ตร.ม. พร้อมย้ายโครงการเหล็ก ตามแบบแปลนที่ อนุมัติ ป่ามะม่วง กำหนด

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลป่ามะม่วง

หน่วยงานที่ออกแบบ.....กองช่าง.....

แผนที่.....3/..3.....

วันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							77,639.47	
	-ท่อ P.V.C. Ø 3/4" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	47.35	47.35		-	47.35	พาณิชย์สุโขทัย
	-ท่อ P.V.C. Ø 2" ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	155.76	778.80		-	778.80	พาณิชย์สุโขทัย
	-ท่อ P.V.C. Ø 4" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	546.42	1,092.84		-	1,092.84	พาณิชย์สุโขทัย
	-คอนกรีตหยาบ	0.27	ตร.ม.	1,352.00	365.04	398.00	107.46	472.50	
	-อุปกรณ์ต่อท่อ P.V.C.(40%ของราคาท่อ)	1.00	هماจ่าย	300.00	300.00		-	300.00	
	-วงบ่อสำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	5.00	วง	177.57	887.85	45.00	225.00	1,112.85	
	-วงบ่อสำเร็จรูป Ø 1.00 ม.	5.00	วง	261.68	1,308.40	50.00	250.00	1,558.40	
	-ฝ้าวงบ่อสำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	1.00	ชิ้น	140.19	140.19	42.00	42.00	182.19	
	-ฝ้าวงบ่อสำเร็จรูป Ø 1.00 ม.	1.00	ชิ้น	186.92	186.92	45.00	45.00	231.92	
	-ฝ้าเทียบทองเหลือง Ø4"	2.00	ตร.ม.	237.00	474.00			474.00	
12	งานไฟฟ้า								
	-โคมหลอด LED 9 วัตต์	2.00	ชุด	108.00	216.00	115.00	230.00	446.00	
	-กล่องพร้อมฝาแบบติดผนัง	2.00	ชุด	30.00	60.00			60.00	
	-สวิตช์ปิด - เปิด	2.00	ชุด	20.00	40.00	20.00	40.00	80.00	
	-สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 SQ.MM.	10.00	ม.	6.54	65.40			65.40	
	-สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5 SQ.MM.	6.00	ม.	11.21	67.26			67.26	
13	งานสี								
	-สีน้ำมันบริเวณคันทรง	42.00	ตร.ม.	46.52	1,953.84	34.00	1,428.00	3,381.84	
	-สีกันสนิม	18.00	ตร.ม.	10.68	192.24	35.00	630.00	822.24	
	-สีสีภายนอก+ภายใน	11.00	ตร.ม.	34.02	374.22	35.00	385.00	759.22	
14	งานรื้อถอน								
	-รื้อถอน ผนัง. หน้า 0.10 ม.	2.88	ตร.ม.			70.00	201.60	201.60	รื้อถอนไป
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							89,773.88	